
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/217/2017 

RADY GMINY CZERNICA 

z dnia 14 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czernica na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz  art. 211, 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tj. Dz. U. z 2016 roku poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy Czernica uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Czernica na rok 2017 oraz w załączniku  

do przedmiotowej uchwały, w zakresie: 

1) dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

2) wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

2. Budżet Gminy Czernica po zmianach wynosi: 

1) w odniesieniu do dochodów 66.845.329,00 zł 

- w tym dochody bieżące  59.263.530,00 zł  

- dochody majątkowe  7.581.799,00 zł 

2) w odniesieniu do wydatków 79.382.129,00 zł 

- w tym wydatki bieżące  51.501.914,00 zł  

- wydatki majątkowe  27.880.215,00 zł 

§ 2. Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. W uchwale nr XXVI/214/2017 Rady Gminy Czernica z dnia 11 stycznia 2017 r. w sprawie budżetu 

Gminy Czernica na 2017 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się rezerwy celowe w łącznej wysokości 645.000 zł z przeznaczeniem na: 

1) zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 160.000 zł 

2) realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej 50.000 zł 

3) działania dotyczące promocji, oświaty, kultury i sportu 50.000 zł 

4) zlecenie zadań publicznych dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 385.000 zł”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 maja 2017 r.

Poz. 2443



2) § 13 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonywane w tym samym 

roku budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym samym roku budżetowym, z wyłączeniem 

zwrotów związanych z refundacjami ze środków zagranicznych oraz zwrotów wydatków z tytułu 

rozliczenia podatku VAT”. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

Przewodniczący Rady Gminy Czernica: 

L. Kusiak

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2443



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2443



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2443



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2443


		2017-05-15T11:40:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




